



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Dzień Edukacji Narodowej w Mławie

Publikowane od

17.10.2006 00:00:00

Publikowane do

17.11.2006 00:00:00



12 października br. w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie, z udziałem nauczycieli, pracowników administracji i obsługi mławskich szkół i przedszkoli,

odbyły się uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Gości powitał Pan Jerzy Rakowski – Burmistrz Miasta Mławy. W swoim przemówieniu zwrócił uwagę na fakt, iż edukacja stanowi ważny czynnik życia społecznego, jest kluczem do lepszej przyszłości. Szczególne słowa podziękowania skierował pod adresem nauczycieli i wychowawców, za podjęty przez nich trud uczenia i wychowania, za starania, by każdy młody człowiek mógł zdobyć wiedzę, która będzie mu użyteczna i pomoże żyć mądrze i odpowiedzialnie. Burmistrz wyraził głębokie uznanie dla pracy pedagogów nad kształtowaniem osobowości młodzieży. Podkreślił również, że bardzo docenia wysiłek nauczycieli włożony w doskonalenie zawodowe. Życzył sukcesów w życiu zawodowym oraz prywatnym a także cierpliwości i wytrwałości w rozwijaniu zdolności i kształtowaniu młodych charakterów.

Po wystąpieniu Burmistrza, w imieniu nauczycieli głos zabrała Pani Janina Lampkowska – dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1. Zwracając się do władz miasta, podziękowała za życzliwą i owocną współpracę. Swoim koleżankom i kolegom pedagogom dziękowała za pomoc i wsparcie w realizacji zamierzonych planów związanych z rozwojem placówki, życząc satysfakcji z pracy i dalszej udanej współpracy. Pani Dyrektor podkreśliła, że największą radością i nagrodą dla nauczyciela są sukcesy i uśmiech jego wychowanków.

Wyrazem wdzięczności za pracę i sukcesy wychowawcze były medale i nagrody przyznane przez Burmistrza.

Medale „Zasłużony dla Miasta Mławy” otrzymali: Pan Tadeusz Zakrzewski – emerytowany nauczyciel; Pan Tadeusz Wrotny – dyrektor Gimnazjum Nr 1, Pani Janina Jaśkiewicz – dyrektor Miejskiego Domu Kultury, Pani Barbara Piasecka – emerytowana nauczycielka, radna Rady Miejskiej, Pani Janina Lampkowska – dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1.

Nagrody Burmistrza otrzymali: Pani Longina Fabisiak – dyrektor Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4; Pani Barbara Cichocka – nauczyciel wychowania przedszkolnego

w Miejskim Przedszkolu Samorządowym Nr 3; Pani Janina Lampkowska – dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1; Pani Lidia Domańska – nauczyciel nauczania zintegrowanego w Szkole Podstawowej Nr 1; Pani Sylwia Bancercz - nauczyciel nauczania zintegrowanego

w Szkole Podstawowej Nr 4; Pani Izabella Szpaku – nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej Nr 6; Pani Agnieszka Pietrzak – nauczyciel muzyki w Szkole Podstawowej Nr 7; Pani Agnieszka Wilczek – nauczyciel fizyki w Gimnazjum Nr 2; Pani Barbara Danuta Majera – nauczyciel biologii w Gimnazjum Nr 1.

Uroczystość uświetniła wspaniałym koncertem znana polska piosenkarka greckiego pochodzenia. Flis...
nastr...



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/dzien-edukacji-narodowej-w-mlawie>